

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY

吉利汽車控股有限公司

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號：175 (港幣櫃台) 及 80175 (人民幣櫃台)

海外監管公佈

上市附屬公司 – ZEEKR INTELLIGENT TECHNOLOGY HOLDING LIMITED 二零二四年第一季度未經審核財務業績公佈

本公佈由吉利汽車控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited(「極氪」)為本公司之非全資附屬公司，其股份以美國存託股票形式於美國紐約證券交易所上市，已於二零二四年六月十一日，就極氪之二零二四年第一季度未經審核財務業績(「二零二四年第一季度業績」)向美國證券交易委員會遞交表格6-K。有關詳情，請參閱隨附二零二四年第一季度業績。

本公佈以英文及另以中文譯本刊發。如本公佈中文本的字義或詞義與英文本有所出入，概以英文本為準。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司
公司秘書
張頌仁

香港，二零二四年六月十一日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生(主席)、李東輝先生(副主席)、桂生悅先生(行政總裁)、洪少倫先生、魏梅女士及淦家閱先生；而本公司獨立非執行董事為安慶衡先生、汪洋先生、高劼女士、俞麗萍女士及朱寒松先生。

極氪報告二零二四年第一季度未經審核財務業績

中國杭州，二零二四年六月十一日－高速成長的智能純電動汽車(「**純電汽車**」)技術公司 ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited(「**極氪**」或「**本公司**」)(紐交所：ZK)今日宣佈其截至二零二四年三月三十一日止第一季度未經審核財務業績。

二零二四年第一季度營運摘要

- 二零二四年第一季度，汽車總交付量為33,059輛，同比增長117%。

交付量	二零二四年 第一季度	二零二三年 第四季度	二零二三年 第三季度	二零二三年 第二季度
	33,059	39,657	36,395	27,399
交付量	二零二三年 第一季度	二零二二年 第四季度	二零二二年 第三季度	二零二二年 第二季度
	15,234	32,467	20,464	10,769

二零二四年第一季度財務摘要

- 二零二四年第一季度的**汽車銷售收益**為人民幣8,174.1百萬元(1,132.1百萬美元)，較二零二三年第一季度增加73.0%，較二零二三年第四季度減少22.8%。
- 二零二四年第一季度的**汽車利潤率**為14.0%，而二零二三年第一季度及二零二三年第四季度分別為10.1%及15.3%。
- 二零二四年第一季度的**總收益**為人民幣14,736.8百萬元(2,041.0百萬美元)，較二零二三年第一季度增加71.0%，較二零二三年第四季度減少9.9%。
- 二零二四年第一季度的**毛利**為人民幣1,739.4百萬元(240.9百萬美元)，較二零二三年第一季度增加154.9%，較二零二三年第四季度減少25.3%。
- 二零二四年第一季度的**毛利率**為11.8%，而二零二三年第一季度及二零二三年第四季度分別為7.9%及14.2%。
- 二零二四年第一季度的**經營虧損**為人民幣2,086.9百萬元(289.0百萬美元)，較二零二三年第一季度減少11.2%，較二零二三年第四季度減少29.3%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二四年第一季度的經調整經營虧損(非公認會計準則)為人民幣

2,084.2百萬元(288.7百萬美元)，較二零二三年第一季度減少10.0%，較二零二三年第四季度減少28.5%。

- 二零二四年第一季度的**淨虧損**為人民幣2,022.1百萬元(280.1百萬美元)，較二零二三年第一季度減少18.0%，較二零二三年第四季度減少31.2%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二四年第一季度的經調整淨虧損(非公認會計準則)為人民幣2,019.4百萬元(279.7百萬美元)，較二零二三年第一季度減少17.0%，較二零二三年第四季度減少30.4%。

主要財務業績

(以人民幣百萬元計，百分比除外)

	二零二四年 第一季度	二零二三年 第四季度	二零二三年 第一季度	百分比變動 ⁱ	
				同比	環比
汽車銷售收益	8,174.1	10,592.6	4,725.2	73.0%	(22.8)%
汽車利潤率	14.0%	15.3%	10.1%	3.9%	(1.3)%
總收益	14,736.8	16,357.9	8,620.4	71.0%	(9.9)%
毛利	1,739.4	2,328.3	682.5	154.9%	(25.3)%
毛利率	11.8%	14.2%	7.9%	3.9%	(2.4)%
經營虧損	(2,086.9)	(2,950.1)	(2,349.2)	(11.2)%	(29.3)%
非公認會計準則經營 虧損	(2,084.2)	(2,914.8)	(2,316.5)	(10.0)%	(28.5)%
淨虧損	(2,022.1)	(2,937.9)	(2,465.4)	(18.0)%	(31.2)%
非公認會計準則淨虧損	(2,019.4)	(2,902.6)	(2,432.6)	(17.0)%	(30.4)%

ⁱ 汽車利潤率及毛利率除外，此兩項並非按百分比變動呈列，而是按絕對變動呈列

近期發展

交付量更新

於二零二四年四月，本公司交付了16,089輛汽車，較二零二三年四月增加99%。

於二零二四年五月，本公司交付了18,616輛汽車，較二零二三年五月增加115%。

發佈新車型

於二零二四年二月，本公司發佈全新二零二四款，五座獵裝轎跑極氪001，並於二零二四年三月開始交付。

於二零二四年四月，本公司發佈極氪009的豪華旗艦版極氪009光輝，並於二零二四年五月開始交付。

首席執行官及首席財務官寄語

- 「我們作為上市公眾公司開始新的征程，二零二四年第一季度取得優異的經營及財務業績。」，極氪首席執行官安聰慧先生說，「第一季度交付量猛增至33,059輛，同比增長117%，創下季度新高，距離全年交付目標230,000輛更近一程。交付量持續增長也確保了我們在中國純電汽車人民幣20萬元以上市場最暢銷品牌的地位。我們的生產線能夠生產多元開創性、功能豐富的車型，助力極氪不斷刷新整車操控、性能、創新和豪華的極限。展望未來，我們將不斷突破智能與自動技術的界限、完善超充生態圈、擴大我們的渠道服務，全方位助推競爭力。我們從母公司吉利集團獲得了眾多優勢以及戰略優勢及協同效應，在這些加持下，極氪必定可以取得持續全球增長。」
- 「我們於二零二四年第一季度的業績實現全面強勁增長，總收益同比增長71.0%，毛利同比大幅增加154.9%。得益於有效的採購成本控制，汽車利潤率亦有所提高，同比增長3.9個百分點。五月，我們在紐約證券交易所成功進行了首次公開發售，極大地強化了我們的資產負債表，為我們的長期發展奠定了基礎。我們始終堅信，穩固的財務狀況及不斷增強的競爭力將為我們賦能，為股東及全球利益相關者創造長期價值。」，極氪首席財務官袁璟先生補充道。

二零二四年第一季度財務業績

收益

- 二零二四年第一季度的**總收益**為人民幣14,736.8百萬元(2,041.0百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣8,620.4百萬元增加71.0%，較二零二三年第四季度的人民幣16,357.9百萬元減少9.9%。
- 二零二四年第一季度的**汽車銷售收益**為人民幣8,174.1百萬元(1,132.1百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣4,725.2百萬元增加73.0%，較二零二三年第四季度的人民

民幣10,592.6百萬元減少22.8%。同比增加乃由於極氫汽車之銷量增加所致。環比減少乃由於季節性影響我們的交付量，以及我們的產品組合變動導致平均售價下降。

- 二零二四年第一季度的**電池及其他部件的銷售收益**為人民幣6,318.5百萬元(875.1百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣3,471.5百萬元增加82.0%，較二零二三年第四季度的人民幣4,038.1百萬元增加56.5%。同比及環比增加主要歸因於電池包及電驅動器的銷量增加，以及海外電池部件的增長。
- 二零二四年第一季度的**研發服務及其他服務收益**為人民幣244.1百萬元(33.8百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣423.7百萬元減少42.4%，較二零二三年第四季度的人民幣1,727.2百萬元減少85.9%。同比及環比減少主要由於向關聯方銷售的研發服務及對外授權技術減少。

營業成本及毛利率

- 二零二四年第一季度的**營業成本**為人民幣12,997.4百萬元(1,800.1百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣7,937.9百萬元增加63.7%，較二零二三年第四季度的人民幣14,029.6百萬元減少7.4%。
- 二零二四年第一季度的**毛利**為人民幣1,739.4百萬元(240.9百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣682.5百萬元增加154.9%，較二零二三年第四季度的人民幣2,328.3百萬元減少25.3%。
- 二零二四年第一季度的**毛利率**為11.8%，而二零二三年第一季度及二零二三年第四季度分別為7.9%及14.2%。同比增加主要歸因於汽車利潤率上升。環比下降主要由於汽車利潤率下降以及電池及其他部件的銷售收益佔比增加，而電池及其他部件的毛利率低於汽車銷售。
- 二零二四年第一季度的**汽車利潤率**為14.0%，而二零二三年第一季度及二零二三年第四季度分別為10.1%及15.3%。同比增加主要歸因於汽車零部件及材料成本下降，節省了採購費用。環比下降主要由於新車型交付以及產品組合變化所致。

經營開支

- 二零二四年第一季度的**研發開支**為人民幣1,925.3百萬元(266.6百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣1,805.1百萬元增加6.7%，較二零二三年第四季度的人民幣3,162.5百萬元減少39.1%。同比增加乃由於我們的員工人數增加導致僱員薪酬增加以及支持我們不斷擴大產品組合及智能技術的開支增加。環比減少反映了新產品及技術的不同設計及開發階段造成的波動。
- 二零二四年第一季度的**銷售、一般及行政費用**為人民幣1,951.5百萬元(270.3百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣1,284.4百萬元增加51.9%，較二零二三年第四季度的人民幣2,207.9百萬元減少11.6%。同比增加乃由於我們的員工人數增加導致僱員薪酬增加以及極氫汽車於中國及海外的營銷及推廣活動增加，以及線下渠道擴張導致租金及相關開支增加。環比減少主要由於營銷及推廣活動減少。

經營虧損

- 二零二四年第一季度的**經營虧損**為人民幣2,086.9百萬元(289.0百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣2,349.2百萬元減少11.2%，較二零二三年第四季度的人民幣2,950.1百萬元減少29.3%。
- 二零二四年第一季度的**非公認會計準則經營虧損**(不包括以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣2,084.2百萬元(288.7百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣2,316.5百萬元減少10.0%，較二零二三年第四季度的人民幣2,914.8百萬元減少28.5%。

淨虧損及每股淨虧損

- 二零二四年第一季度的**淨虧損**為人民幣2,022.1百萬元(280.1百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣2,465.4百萬元減少18.0%，較二零二三年第四季度的人民幣2,937.9百萬元減少31.2%。
- 二零二四年第一季度的**非公認會計準則淨虧損**(不包括以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣2,019.4百萬元(279.7百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣2,432.6百萬元減少17.0%，較二零二三年第四季度的人民幣2,902.6百萬元減少30.4%。

- 二零二四年第一季度的**歸屬於極氫普通股股東的淨虧損**為人民幣2,014.3百萬元(279.0百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣2,394.3百萬元減少15.9%，較二零二三年第四季度的人民幣2,986.9百萬元減少32.6%。
- 二零二四年第一季度的**歸屬於極氫普通股股東的非公認會計準則淨虧損**(不包括以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣2,011.6百萬元(278.6百萬美元)，較二零二三年第一季度的人民幣2,361.6百萬元減少14.8%，較二零二三年第四季度的人民幣2,951.6百萬元減少31.8%。
- 二零二四年第一季度的**每股基本及攤薄淨虧損**均為人民幣1.01元(0.14美元)，而二零二三年第一季度及二零二三年第四季度分別為人民幣1.20元及人民幣1.49元。
- 二零二四年第一季度的**非公認會計準則每股基本及攤薄淨虧損**均為人民幣1.01元(0.14美元)，而二零二三年第一季度及二零二三年第四季度分別為人民幣1.18元及人民幣1.48元。

資產負債表

截至二零二四年三月三十一日，**現金及現金等價物以及受限制現金**為人民幣3,791.1百萬元(525.1百萬美元)。

電話會議

本公司管理層將於美國東部時間二零二四年六月十一日(星期二)上午八時正(北京/香港時間同日下午八時正)舉行業績電話會議。

有意參加電話會議的所有參與者需使用下文提供的鏈接完成在線登記。登記後，各參與者將通過電郵收到一組撥入號碼、密碼及獨有訪問登記編號，可用於參加電話會議。參與者可隨時進行預註冊，包括在電話會議開始時間之前及之後。

參與者在線登記：<https://dprester.com/sreg/10189650/fca07ffcd6>

本次電話會議的網絡直播可於本公司投資者關係網站<https://ir.zeekrlife.com/>收聽。

關於極氫

極氫是一家高速成長的智能純電汽車技術公司。本公司致力於通過開發及銷售下一代高端純電汽車及技術解決方案，引領汽車行業的新能源、智能化及創新。極氫於二零二一年三月註冊成立，專注於創新型純電汽車架構、硬件、軟件及新技術的應用。其目前的

產品組合主要包括五座獵裝轎跑極氫001、最新獵裝超跑極氫001 FR、豪華六座MPV極氫009、極氫009的豪華旗艦版四座極氫009光輝、緊湊型SUV極氫X，及高檔純電動轎車。

極氫的使命是通過技術及解決方案創造極致的出行體驗，這得益於其強大的內部研發能力、對產品的深刻理解、高運營靈活性以及扁平高效的組織架構。這些特性使我們能夠快速開發、推出及迭代產品，並創建一系列以客戶為導向的產品及市場策略。

有關更多資料，請瀏覽<https://ir.zeeekrlife.com/>。

非公認會計準則財務指標

本公司使用非公認會計準則經營虧損、非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則淨虧損、非公認會計準則每股加權平均普通股基本虧損等非公認會計準則財務指標，以評估其經營業績以及用於財務及經營決策中。通過剔除以股份為基礎的薪酬開支的影響，本公司認為非公認會計準則財務指標有助於識別其業務的基本趨勢及增強對本公司過往表現及未來前景的整體了解。本公司亦認為非公認會計準則財務指標有助於更清晰地了解本公司管理層在財務及經營決策中所使用的核心指標。非公認會計準則財務指標並無根據美國公認會計準則呈列，或有別於其他公司所使用的非公認會計準則會計處理及報告方法。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性，且於評估本公司的經營表現時，投資者不應單獨考慮該等指標，或取代根據美國公認會計準則編製的淨虧損或其他綜合全面虧損表數據。本公司鼓勵投資者及其他人士全面審查其財務資料，而非依賴單一的財務指標。本公司將非公認會計準則財務指標調整至最具可比性的美國公認會計準則業績指標，以減少此限制，於評估本公司業績時，所有指標均應予以考慮。

有關非公認會計準則財務指標的更多資料，請參閱本公佈所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」表格。

匯率資料

為方便讀者閱讀，本公佈將若干人民幣金額按指定匯率轉換為美元。除另有說明外，人民幣兌美元及美元兌人民幣的所有換算乃按人民幣7.2203元兌1.00美元的匯率（即聯邦儲

備局H.10統計公報所載二零二四年三月二十九日之匯率)進行。本公司並無聲明所述人民幣或美元金額可以按任何特定匯率或任何匯率兌換為美元或人民幣(視情況而定)。

安全港提示聲明

本公佈包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》(U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」條文作出。並非過往事實的陳述(包括有關本公司信念及期望的陳述)均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及內在的風險及不確定性，且有一些因素可導致實際結果與任何前瞻性陳述中包含的結果有重大差異。在某些情況下，前瞻性陳述可以通過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或短語或其他類似表述識別。有關該等及其他風險、不確定因素或因素的進一步資料載於本公司向美國證監會提交的文件。本公佈的所有資料是取自截至本公佈日期的資料。除適用法律所規定外，本公司不承擔更新該等資料的任何義務。

投資者查詢

極氪

投資者關係

電郵：ir@zeekrlife.com

媒體查詢

極氪

媒體關係

電郵：Globalcomms@zeekrlife.com

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合資產負債表

(除股份及每股數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	3,260,670	2,722,703	377,090
受限制現金	844,079	1,068,400	147,972
應收票據	487,851	768,360	106,417
應收賬款	1,104,450	1,240,508	171,808
存貨	5,228,689	4,927,757	682,486
應收關聯方款項	7,256,861	7,761,784	1,074,995
預付款項及其他流動資產	2,294,508	3,163,007	438,071
流動資產總額	20,477,108	21,652,519	2,998,839
物業、廠房及設備淨額	2,914,274	3,000,793	415,605
無形資產淨額	410,912	480,042	66,485
土地使用權淨額	51,755	51,461	7,127
經營租賃使用權資產	2,443,545	2,369,528	328,176
遞延稅項資產	86,395	109,177	15,121
長期投資	459,794	550,674	76,267
其他非流動資產	273,717	315,846	43,744
非流動資產總額	6,640,392	6,877,521	952,525
總資產	27,117,500	28,530,040	3,951,364

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合資產負債表(續)

(除股份及每股數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 美元
負債及股東權益			
流動負債：			
應付賬款	4,104,717	4,578,825	634,160
應付票據	5,504,945	9,785,003	1,355,207
應付關聯方款項	16,355,902	13,245,235	1,834,444
應付所得稅	108,083	85,691	11,868
應計費用及其他流動負債	6,243,956	8,121,980	1,124,881
流動負債總額	32,317,603	35,816,734	4,960,560
經營租賃負債，非流動	1,807,159	1,826,532	252,972
應付關聯方款項，非流動	1,100,000	1,100,000	152,348
其他非流動負債	563,001	519,365	71,931
遞延稅項負債	8,337	8,150	1,129
非流動負債總額	3,478,497	3,454,047	478,380
總負債	35,796,100	39,270,781	5,438,940

ZEEKR INC.**未經審核簡明綜合資產負債表(續)**

(除股份及每股數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 美元
股東權益			
普通股	2,584	2,584	358
可轉換優先股	362	362	50
額外實繳資本	11,213,798	11,216,532	1,553,472
累計虧絀	(20,865,686)	(22,880,010)	(3,168,846)
累計其他全面收入／(虧損)	17,555	(25,214)	(3,492)
極氪股東權益(虧絀)總額	<u>(9,631,387)</u>	<u>(11,685,746)</u>	<u>(1,618,458)</u>
非控股股東權益	952,787	945,005	130,882
股東權益(虧絀)總額	<u>(8,678,600)</u>	<u>(10,740,741)</u>	<u>(1,487,576)</u>
總負債及股東權益(虧絀)	<u>27,117,500</u>	<u>28,530,040</u>	<u>3,951,364</u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表

(除股份及每股數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 三月三十一日 人民幣	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 美元
收益：				
汽車銷售收益	4,725,196	10,592,647	8,174,117	1,132,102
銷售電池及其他部件	3,471,469	4,038,075	6,318,535	875,107
研發服務及其他服務	423,743	1,727,203	244,100	33,807
總收益	8,620,408	16,357,925	14,736,752	2,041,016
營業成本：				
汽車銷售收益	(4,248,677)	(8,974,061)	(7,026,741)	(973,192)
銷售電池及其他部件	(3,403,866)	(3,746,895)	(5,883,360)	(814,836)
研發服務及其他服務	(285,395)	(1,308,642)	(87,301)	(12,091)
營業成本總額	(7,937,938)	(14,029,598)	(12,997,402)	(1,800,119)
毛利	682,470	2,328,327	1,739,350	240,897
經營開支：				
研發開支	(1,805,053)	(3,162,517)	(1,925,278)	(266,648)
銷售、一般及行政費用	(1,284,428)	(2,207,938)	(1,951,530)	(270,284)
其他經營收入淨額	57,808	92,041	50,525	6,998
經營開支總額	(3,031,673)	(5,278,414)	(3,826,283)	(529,934)

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份及每股數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 三月三十一日 人民幣	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 美元
經營虧損	<u>(2,349,203)</u>	<u>(2,950,087)</u>	<u>(2,086,933)</u>	<u>(289,037)</u>
利息開支	(104,801)	(35,730)	(10,700)	(1,482)
利息收入	22,731	25,767	20,192	2,797
其他收入/ (開支)淨額	<u>11,107</u>	<u>6,420</u>	<u>(29,658)</u>	<u>(4,109)</u>
除所得稅開支前虧損及分佔 權益法投資虧損	<u>(2,420,166)</u>	<u>(2,953,630)</u>	<u>(2,107,099)</u>	<u>(291,831)</u>
分佔權益法投資(虧損)/ 收入	(44,150)	109,061	90,882	12,588
所得稅開支	<u>(1,046)</u>	<u>(93,350)</u>	<u>(5,889)</u>	<u>(816)</u>
淨虧損	<u>(2,465,362)</u>	<u>(2,937,919)</u>	<u>(2,022,106)</u>	<u>(280,059)</u>
減：歸屬於非控股股東權益的 (虧損)/ 收入	<u>(71,029)</u>	<u>48,969</u>	<u>(7,782)</u>	<u>(1,078)</u>
歸屬於極氪股東的淨虧損	<u><u>(2,394,333)</u></u>	<u><u>(2,986,888)</u></u>	<u><u>(2,014,324)</u></u>	<u><u>(278,981)</u></u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份及每股數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 三月三十一日 人民幣	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 美元
每股淨虧損：				
基本及攤薄	(1.20)	(1.49)	(1.01)	(0.14)
用於計算每股淨虧損的加權 平均股份：				
基本及攤薄	<u>2,000,000,000</u>	<u>2,000,000,000</u>	<u>2,000,000,000</u>	<u>2,000,000,000</u>
淨虧損	<u>(2,465,362)</u>	<u>(2,937,919)</u>	<u>(2,022,106)</u>	<u>(280,059)</u>
其他全面虧損，扣除稅項零：				
外幣換算調整	<u>(1,919)</u>	<u>38,684</u>	<u>(42,769)</u>	<u>(5,923)</u>
全面虧損	<u>(2,467,281)</u>	<u>(2,899,235)</u>	<u>(2,064,875)</u>	<u>(285,982)</u>
減：歸屬於非控股股東權益的 全面(虧損)/收入	<u>(71,029)</u>	<u>48,969</u>	<u>(7,782)</u>	<u>(1,078)</u>
歸屬於極氪股東的 全面虧損	<u><u>(2,396,252)</u></u>	<u><u>(2,948,204)</u></u>	<u><u>(2,057,093)</u></u>	<u><u>(284,904)</u></u>

ZEEKR INC.

公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬
(所有金額以千計，除股份及每股數據，或另有註明外)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 三月三十一日 人民幣	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 美元
經營虧損	(2,349,203)	(2,950,087)	(2,086,933)	(289,037)
以股份為基礎的薪酬開支	32,728	35,308	2,734	379
非公認會計準則經營虧損	(2,316,475)	(2,914,779)	(2,084,199)	(288,658)
淨虧損	(2,465,362)	(2,937,919)	(2,022,106)	(280,059)
以股份為基礎的薪酬開支	32,728	35,308	2,734	379
非公認會計準則淨虧損	(2,432,634)	(2,902,611)	(2,019,372)	(279,680)
歸屬於普通股股東的淨虧損	(2,394,333)	(2,986,888)	(2,014,324)	(278,981)
以股份為基礎的薪酬開支	32,728	35,308	2,734	379
歸屬於極氪普通股股東的非公認會計準則淨虧損	(2,361,605)	(2,951,580)	(2,011,590)	(278,602)
用於計算非公認會計準則每股 淨虧損的普通股加權平均數				
基本及攤薄	2,000,000,000	2,000,000,000	2,000,000,000	2,000,000,000
非公認會計準則每股普通股淨虧損				
基本及攤薄	(1.18)	(1.48)	(1.01)	(0.14)